1

中共太极集团
有 限 公 司 委员会文件

太极委发〔2018〕34号                 签发人：白礼西

★

中共太极集团有限公司委员会

关于参加 2018年度区国资委系统基层党组织

党务干部培训的通知

各单位党组织：

根据涪陵区国资委统一安排部署，定于 5、6、7 月分三批

开展全区国资系统基层党组织党务干部培训，现就我司参训有

关事宜通知如下：

一、培训时间、地点

第一批 5月 29-31日（三天），涪陵宏声渡假村；培训 8：

30开始，请于 8：15分报到入场。第二、三批培训以国资委通

知为准。

 2

二、培训对象：各级党组织正、副书记、组织委员等党务

工作者。

三、培训内容：支部工作操作层面培训。

四、参训要求

1、国资委核定范围要求参训的党务干部必须做到全覆盖，

未按要求报名、参训的将予以通报批评及严肃处理。分批参训

人员名单由各单位根据工作时间上报，由集团党委副书记崔海

燕同志审定后报国资委。

2、为加强培训期间人员管理，每批参训人员由集团党委指

定 1—2名带队领导及工作联络人。第一批带队领导：陈璐（涪

陵药厂党委副书记），手机：15310103000；田平（重庆桐君阁

大药房连锁有限责任公司总支委员），手机：13983123667，工

作联络人：陈龙燕（集团党办），手机：13251242920。

3、此次培训主要为基层党支部操作层面的具体内容，旨在

进一步规范和强化支部日常工作，为此各参训人员需认真听取

培训期间的每一堂课，做好学习笔记，进一步推进支部工作标

准化、规范化。

4、各参训人员需严格遵守培训期间的工作纪律，不得无故

缺席，如遇特殊情况需请假的需经本单位党组织第一负责人同

意并报参训期间带队领导，经国资委相关负责人审批同意后方

可请假，并应同时告知培训联络人做好备案。违反培训纪律的，

集团党委将予以严处。

    五、费用报销

参训人员培训期间发生的交通及食宿费用凭本文件及审定

 3

的人员名单回单位按差旅费标准报销，该费用列为培训费从各

单位留存党费开支。如单位留存党费不够开支，可从行政开支。

中共太极集团有限公司委员会

2018年 5月 25日

  太极集团有限公司党委办公室      2018年 5月 25日印发

  拟稿：易  会                    校对：陈龙燕